
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
LICEO CLASSICO STATALE " SOCRATE "  

V. PADRE REGINALDO GIULIANI 15 - 00154 ROMA (RM)  
Tel. 06/121125465  - Codice Fiscale: 80222370589 Codice Meccanografico: RMPC180004 

EMAIL: RMPC180004@ISTRUZIONE.IT – PEC: RMPC180004@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

 

Decreto 1785         Al Personale Docente 

                         Albo Scuola 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive interne di Istituto – Personale Docente. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTI    gli atti d’Ufficio, 

 

ESAMINATA la documentazione, 

 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive interne di Istituto relative al Personale 

Docente per l’individuazione degli eventuali soprannumerari e per i provvedimenti connessi al 

normale avvio dell’a.sc. 2018-2019. 

 

 

 

Roma, 29.05.2018 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                        MILENA NARI 
  

             Firma autografa a mezzo stampa  

             ai sensi e per gli effetti del D.L      
             39/1993 Art.3 Comma 2 

 

 

 

 

 

 

 

N.B.: 1 copia delle graduatorie è stata affissa nella bacheca docenti e 1 copia in sala professori. 

 

mailto:RMPC180004@ISTRUZIONE.IT
mailto:RMPC180004@PEC.ISTRUZIONE.IT

